

## PIESE TRACTOR

I.D.: 79340428

Data  
publicarii 27.02.23

Coduri CPV 34390000-7

Pretul  
estimativ: 2.104,35 RON - 2.104,35 RON

Descriere: COMUTATOR 1X45 =45 LEI VASELINA 16 KG 1X404=404 LEI TAXA FOND MEDIU 16X0.3=4.80  
LEI ULEI M30 20 L 2X255=510 LEI ULEI T90 20 L 1X318=318 LEI TAXA FOND MEDIU  
17.98X0.5.39 LEI FURTUN RACORD 35X45X1000 1X70=70 LEI COLIER 32X50 4X1.75=7 LEI ULEI  
DELVAC M15W40 1X354.63=354.63 LEI TAXA FOND MEDIU 17.60X0.3=5.28 LEI ARBORE  
38.33.239 1X56=56 LEI PIULITA CU CANELURI 1X8.50=8.50 LEI SAIBA MB5 1X3.75=3.75 LEI  
SEMERING 35X47X7 2X3.51=7.02 LEI APARATOARE 40.13.162 1X68=68 LEI POMPA  
115.11.010 1X236.98=236..98 LEI